
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-15) 201 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 67 65 69 ฿100,000.00

2 (-14) 202 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 67 67 68 ฿66,000.00

3 (-13) 203 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 67 70 66 ฿42,000.00

4 (-12) 204 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 68 66 70 ฿30,000.00

5 (-9) 207 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 66 69 72 ฿27,400.00

6 (-8) 208 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 67 70 71 ฿26,000.00

7 (-7) 209 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 70 69 70 ฿24,300.00

(-7) 209 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 71 68 70 ฿24,300.00

9 (-6) 210 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 71 69 70 ฿22,166.67

(-6) 210 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 65 73 72 ฿22,166.67

(-6) 210 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 68 69 73 ฿22,166.67

12 (-5) 211 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 68 73 70 ฿21,100.00

13 (-4) 212 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 69 74 69 ฿19,900.00

(-4) 212 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 72 70 70 ฿19,900.00

(-4) 212 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 72 71 69 ฿19,900.00

(-4) 212 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 71 70 71 ฿19,900.00

(-4) 212 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 72 72 68 ฿19,900.00

18 (-3) 213 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 71 71 71 ฿18,500.00

(-3) 213 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 72 72 69 ฿18,500.00

20 (-2) 214 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72 70 72 ฿16,914.29

(-2) 214 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 67 76 71 ฿16,914.29

(-2) 214 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 71 70 73 ฿16,914.29

(-2) 214 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 72 71 71 ฿16,914.29

(-2) 214 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 70 71 73 ฿16,914.29

(-2) 214 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 69 75 70 ฿16,914.29

(-2) 214 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 74 70 70 ฿16,914.29

27 (-1) 215 ประวรี ์ วศิาลกจิ Pravee  VISALKIT THA 69 74 72 ฿14,966.67

(-1) 215 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 71 71 73 ฿14,966.67

(-1) 215 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 70 72 73 ฿14,966.67

(-1) 215 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71 73 71 ฿14,966.67

(-1) 215 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 74 67 74 ฿14,966.67

(-1) 215 พพัิฒพงค ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 68 71 76 ฿14,966.67

33 (Par) 216 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 71 71 74 ฿13,800.00

(Par) 216 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 69 71 76 ฿13,800.00

(Par) 216 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 72 72 ฿13,800.00

(Par) 216 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 74 70 72 ฿13,800.00

37 (+1) 217 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 73 70 74 ฿13,000.00

(+1) 217 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 72 69 76 ฿13,000.00

(+1) 217 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 69 75 73 ฿13,000.00

(+1) 217 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 74 70 73 ฿13,000.00

41 (+2) 218 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 69 74 75 ฿12,450.00

(+2) 218 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 69 71 78 ฿12,450.00

43 (+3) 219 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 70 73 76 ฿12,100.00

(+3) 219 จติต ิ ศรธีนพล Jitti  SRITANAPOL THA 69 74 76 ฿12,100.00

(+3) 219 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 69 75 75 ฿12,100.00

(+3) 219 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72 72 75 ฿12,100.00

(+3) 219 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 71 73 75 ฿12,100.00

48 (+4) 220 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 71 73 76 ฿11,800.00

49 (+7) 223 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 72 72 79 ฿11,700.00

50 RTD เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 72 72 RTD ฿11,600.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-15) 201 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 4 3 4 3 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 5 33 36 69 67 65 69

2 (-14) 202 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 3 4 4 4 2 5 3 4 3 5 4 4 4 3 3 4 34 34 68 67 67 68

3 (-13) 203 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 3 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 5 3 4 3 6 30 36 66 67 70 66

4 (-12) 204 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 4 3 4 4 4 3 5 3 4 2 5 4 3 4 3 5 6 34 36 70 68 66 70

5 (-9) 207 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 2 4 4 3 3 5 4 5 3 4 4 5 4 5 3 5 34 38 72 66 69 72

6 (-8) 208 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 4 3 4 3 4 3 5 4 5 3 4 5 4 3 3 3 6 35 36 71 67 70 71

7 (-7) 209 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 2 4 5 4 4 3 4 4 36 34 70 70 69 70

(-7) 209 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 3 3 5 3 3 3 5 4 5 3 4 3 3 5 4 4 5 34 36 70 71 68 70

9 (-6) 210 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 4 4 2 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 4 4 3 3 6 35 35 70 71 69 70

(-6) 210 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 3 3 4 4 4 3 5 5 5 4 5 5 4 3 3 3 5 35 37 72 65 73 72

(-6) 210 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 4 4 4 3 3 3 5 3 5 3 5 6 4 4 3 4 6 33 40 73 68 69 73

12 (-5) 211 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 3 5 3 4 2 4 4 4 4 5 4 3 5 3 4 5 33 37 70 68 73 70

13 (-4) 212 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 2 4 6 4 4 3 4 5 33 36 69 69 74 69

(-4) 212 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 3 4 5 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 2 4 4 36 34 70 72 70 70

(-4) 212 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 3 5 3 4 4 4 4 4 4 4 2 4 5 4 4 3 3 5 35 34 69 72 71 69

(-4) 212 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 3 2 4 3 4 3 5 3 6 3 6 4 3 4 3 4 6 32 39 71 71 70 71

(-4) 212 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 5 3 3 3 3 3 4 4 4 3 4 4 3 6 3 4 5 32 36 68 72 72 68

18 (-3) 213 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 4 4 4 3 2 4 5 4 3 5 5 4 4 3 4 5 34 37 71 71 71 71

(-3) 213 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 3 4 3 4 4 4 4 5 4 5 2 4 4 4 5 2 4 4 35 34 69 72 72 69

20 (-2) 214 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 5 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 3 5 37 35 72 72 70 72

(-2) 214 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 5 3 3 5 34 37 71 67 76 71

(-2) 214 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 36 37 73 71 70 73

(-2) 214 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 2 4 4 4 3 5 4 5 3 5 3 3 5 4 4 5 34 37 71 72 71 71

(-2) 214 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 3 6 4 4 3 4 4 5 3 5 4 4 5 3 3 5 36 37 73 70 71 73

(-2) 214 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 35 35 70 69 75 70

(-2) 214 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 3 3 5 4 4 3 4 3 5 3 5 4 4 4 3 3 5 34 36 70 74 70 70

27 (-1) 215 ประวรี ์ วศิาลกจิ THA Pravee  VISALKIT 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 3 5 4 4 3 5 36 36 72 69 74 72

(-1) 215 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 4 3 5 4 4 3 5 4 5 2 4 3 4 3 3 6 6 37 36 73 71 71 73

(-1) 215 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 6 4 4 5 3 4 4 34 39 73 70 72 73

(-1) 215 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 5 3 4 3 3 4 37 34 71 71 73 71

(-1) 215 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ THA Thitiphan  KUDAN 4 4 3 4 4 4 4 6 3 5 2 5 7 4 4 3 4 4 36 38 74 74 67 74

(-1) 215 พพัิฒพงค ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 5 4 4 5 4 4 3 5 3 5 3 4 4 5 4 5 4 5 37 39 76 68 71 76

33 (Par) 216 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 3 4 5 4 3 5 4 4 3 4 7 3 4 4 4 5 36 38 74 71 71 74

(Par) 216 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 3 3 5 3 4 4 5 3 4 3 5 5 4 6 4 6 4 35 41 76 69 71 76

(Par) 216 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 3 5 3 3 4 4 5 4 2 5 3 4 5 4 4 5 36 36 72 72 72 72

(Par) 216 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 3 5 4 4 4 4 3 4 36 36 72 74 70 72

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

37 (+1) 217 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 4 3 5 3 5 4 5 4 4 3 5 3 4 4 6 3 5 37 37 74 73 70 74

(+1) 217 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 4 3 4 4 4 3 5 5 6 2 5 5 4 5 3 4 6 36 40 76 72 69 76

(+1) 217 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 3 5 3 5 4 3 3 5 3 5 2 4 5 4 5 3 5 6 34 39 73 69 75 73

(+1) 217 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 4 2 4 4 4 4 7 4 4 3 5 5 3 4 3 4 5 37 36 73 74 70 73

41 (+2) 218 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 4 3 4 4 5 3 5 5 4 4 4 5 5 5 3 3 5 37 38 75 69 74 75

(+2) 218 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 6 4 4 6 4 4 3 5 4 5 5 4 5 4 4 3 3 5 40 38 78 69 71 78

43 (+3) 219 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 6 3 4 5 4 3 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 39 37 76 70 73 76

(+3) 219 จติต ิ ศรธีนพล THA Jitti  SRITANAPOL 4 3 3 6 5 4 4 6 4 5 4 4 4 6 5 2 3 4 39 37 76 69 74 76

(+3) 219 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 5 4 3 5 5 4 3 5 3 6 4 4 4 5 3 3 4 5 37 38 75 69 75 75

(+3) 219 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 3 5 4 4 3 4 5 5 3 5 4 5 4 5 4 4 36 39 75 72 72 75

(+3) 219 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 6 3 5 4 4 3 5 4 5 4 4 3 4 5 4 4 4 38 37 75 71 73 75

48 (+4) 220 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 4 4 5 5 4 3 4 4 6 4 4 5 5 4 3 3 5 37 39 76 71 73 76

49 (+7) 223 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 4 5 5 5 4 4 4 5 5 3 4 4 3 5 4 4 6 41 38 79 72 72 79

50 RTD เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 72 72 RTD


